
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 12. 7. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/251522/2024/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/275439/2024/HylF 

JID: MMULSSABWKWTAV 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Ústí nad 

Labem, Sociální péče – zvýšení bezpečnosti/SSZ“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 10. 7. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Ústí nad Labem, Sociální 

péče – zvýšení bezpečnosti/SSZ Bělehradská“, uveřejněnou dne 9. 7. 2024 na profilu 

zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 

veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Dotaz účastníka:  

Žádáme Vás, 

o zveřejnění Výkazu výměr ve formátu .xml (ASPE) pro potřeby řádného ocenění. 

Děkujeme 

 

S pozdravem 

 

Odpověď zadavatele:  

Vzhledem k tomu, že ne každý uchazeč musí využívat oceňovací programy založené na 

datových sadách .xml, je z důvodu rovnosti přístupu uchazečů zadavatelem zvolen 

nejrozšířenější formát, který je možný přečíst i editovat i ve volně dostupných programech. 

Každý uchazeč může disponovat jiným oceňovacím programem, který není založen na 

datových sadách .xml a zadavatel by musel disponovat všemi specializovanými oceňovacími 

produkty na našem trhu tak, aby mohl výkaz výměr k ocenění zveřejnit ve všech potřebných 

formátech. Z těchto důvodů je výkaz výměr zpracován ve formátu .xlsx tak, aby byl dostupný 

co nejširšímu okruhu možných uchazečů. 

 
 
                                                                                                        
                                                                                            Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                             referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


